
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
23.01.2024 № 93 

 
г. Слободской 

 
Об утверждении списка помещений для встреч 

зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, 

представителей политических партий, выдвинувших 

зарегистрированных кандидатов, с избирателями при 

подготовке и проведении выборов Президента 

Российской Федерации 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 54 Федерального закона от 

10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить список помещений для встреч зарегистрированных 

кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, 

выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями при 

подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 

согласно приложению.  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Слободского муниципального района Кировской области. 

 

 
Глава Слободского района   А. И. Костылев 

 

 

 



 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации 

Слободского района 

от 23.01.2024  № 93 

 

СПИСОК  

помещений для встреч кандидатов, их доверенных лиц, представителей 

политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с 

избирателями при подготовке и проведении выборов 

Президента Российской Федерации 
 

№ 

п/п 

Наименование учреждения и адрес Ф.И.О. руководителя, телефон 

1 Муниципальное бюджетное учреждение 

«Районный центр культуры и досуга 

Слободского района» (далее МБУ РЦКД) 

пгт Вахруши ул. Ленина,9 

 

Манылова 

Людмила Аркадьевна-директор, 

тел.3-15-83 

2 Волковский клуб-филиал МБУ РЦКД 

с.Волково, ул. Верхняя, 17 

Вершинина 

Светлана Александровна-

заведующая клубом, 

тел. 8-922-922-9610 

 
3 Закаринский клуб-филиал МБУ РЦКД 

с. Закаринье ул.Советская,10 

Зонова 

Наталья Ильинична-заведующая 

клубом, 

тел. 6-21-83 

 
4 Каринский клуб-филиал МБУ РЦКД 

с. Карино ул.К. Маркса,14 

Дымова Оксана Мавлютдиновна-

заведующая клубом, 

тел. 6-11-96 

 

5 Лекомский клуб-филиал МБУ РЦКД 

с. Лекма ул.Профсоюзная,17 

Сколова 

Нина Ивановна-заведующая 

клубом, 

тел. 5-71-21 

 
6 Озерницкий клуб-филиал МБУ РЦКД 

пос. Центральный ул. Профсоюзная,11 

Шубина 

Ксения Викторовна-заведующая 

клубом, 

тел.5-22-30 

 
7 Октябрьский клуб-филиал МБУ РЦКД 

пос. Октябрьский ул. Первомайская,6 

Жилина 

Татьяна Владимировна-



заведующая клубом, тел. 6-54-74 
8 Роговской клуб-филиал МБУ РЦКД 

 с. Роговое ул. Советская, 20 

Плишкин Константин 

Александрович-заведующий 

клубом, 

тел. 6-93-47 

 
9 Сухоборский клуб-филиал МБУ РЦКД 

пос. Сухоборка ул. Советская, 20 

Ракитина 

Елена Станиславовна-

заведующая клубом, 

тел. 3-38-27 (301) 

 
10 Национально- культурный центр  

д. Светозарево  МБУ РЦКД 

дер. Светозарево  ул. Молодежная,1 

Кайсина 

Алевтина Геннадьевна-

заведующая НКЦ, 

тел. 6-51-30 

 
 


